
 
 

UCHWAŁA NR III/21/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Lipiany na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, ze zm.) Rada Miejska w Lipianach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Lipiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lipiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 51 731,75 zł, w tym z tytułu: 

1) spłat pożyczek udzielonych w latach ubiegłych o 51 533,00 zł. 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o 198,75 zł. 

§ 4. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 218,50 zł z tytułu wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

§ 5. Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 1 120,00 zł z tytułu udzielonych pożyczek na finasowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

§ 6. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt w wysokości 2 828 340,49 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) emisji papierów wartościowych – 1 578 000,00 zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach – 18 198,75 zł; 

3) spłat udzielonych pożyczek w latach ubiegłych – 297 100,00 zł; 

4) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych – 935 041,74 zł.”.. 

§ 7. § 17 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. Ustala się maksymalną kwotę pożyczek udzielanych przez Burmistrza Lipian w roku 
budżetowym w wysokości 51 533,00 zł.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 3391



§ 8. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. Załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik Nr 21 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Paulina Sawa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3391



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

Fundusz Rozwoju Przewozów Autobusowych

Drogi publiczne powiatowe

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0830 Wpływy z usług

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

0430 Wpływy z opłaty targowej

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

852 Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

0830 Wpływy z usług

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakłady gospodarki komunalnej

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

Razem: 125 228,00

2 430,00

14 500,00

14 500,00

85502 14 500,00

2 430,00

90017 2 430,00

80195 81 000,00

81 000,00

20 000,00

85228 20 000,00

20 000,00

75616 1 500,00

1 500,00

81 000,00

70005 2 100,00

2 100,00

1 500,00

60014 3 500,00

3 500,00

2 100,00

60004 198,00

198,00

198,00

Rozdział Zmiana

3 698,00

Załącznik Nr 1 do uchwały nr III/21/2024 Rady Miejskiej w 

Lipianach z dnia 25 czerwca 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3391



Dział Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

Obsługa długu

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Klasa pod chmurką - ogródek edukacyjny

Klasa pod chmurką - ogródek edukacyjny - wkład własny

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Fundusz Sołecki - Sołectwo Skrzynka

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Fundusz Sołecki - Sołectwo Batowo

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja na zadania bieżące

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Fundusz Sołecki - Sołectwo Osetna

Fundusz Sołecki - Sołectwo Skrzynka

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Fundusz Sołecki - Sołectwo Osetna - Modernizacja pokrycia 

dachowego w świetlicy wiejskiej w Osetnej

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Fundusz Sołecki Sołectwa Batowo - Zakup i montaż siłowni 

zewnętrznej

14 500,00

85502 14 500,00

75702 -30 000,00

-30 000,00

90 000,00

80195 90 000,00

90 000,00

Rozdział Zmiana

5 000,00

-30 000,00

70095 5 000,00

5 000,00

90004 -5 000,00

-5 000,00

14 500,00

7 000,00

90015 -3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

90095 15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

92109 15 000,00

12 000,00

3 000,00

-13 518,55

-16 518,55

Razem: 175 621,25

Załącznik Nr 2 do uchwały nr III/21/2024 Rady Miejskiej w 

Lipianach z dnia 25 czerwca 2024 roku

92605 -15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

16 518,55

16 518,55

-15 000,00

81 000,00

9 000,00

89 121,25

20 000,00

85202 69 121,25

69 121,25

85228 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3391



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

902

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych 

z budżetu Unii Europejskiej

962

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

3 331 873,49

Załącznik Nr 3 do uchwały nr III/21/2024 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 25 czerwca 2024 roku

1 348 633,00

51 533,00

2 200 000,00

2 18 198,75

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem:

3 2 030 000,00

4 935 041,74

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY LIPIANY NA ROK 2024

3 252 000,00

Rozchody ogółem: 503 533,00

1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3391



Dział Wartość

010 0,00

0,00

0,00

0,00

400 2 431 330,00

2 431 330,00

117 700,00

117 700,00

2 313 630,00

2 313 630,00

600 3 417 503,27

3 354 503,27

414 503,27

50 000,00

9 413,80

355 089,47

2 940 000,00

2 940 000,00

63 000,00

63 000,00

63 000,00

630 1 641 595,06

1 641 595,06

641 595,06

293 572,84

89 800,00

36 000,00

222 222,22

1 000 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa pomostu na Jeziorze Wądół

Stary Gród - budowa ścieżki tematycznej historycznym szlakiem po 

Półwyspie Storczyków wraz z infrastrukturą rekreacyjną i makietami 

obiektów historycznych

Ścieżka spacerowa wraz z infrastrukturą rekreacyjną - Aleja Legend - 

Półwysep Leszczynowy

Zaprojektowanie i budowa infrastruktury turystycznej na terenie 

miasta Lipiany

60095 Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi w ciągu ul. Spokojnej wraz z budow parkingu i 

infrastrukturą towarzyszącą

Turystyka

63095 Pozostała działalność

Budowa drogi w miejscowości Połczyno

Modernizacja dróg gminnych w miejscowości Mironów wraz z 

infrastrukturą techniczną

Przebudowa drogi gminnej wraz z towarzyszącą infrastrukturą 

techniczną do wsi Przywodzie realizowane w formule zaprojektuj i 

wybuduj

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

Modernizacja dróg gminnych w miejscowości Mironów wraz z 

infrastrukturą techniczną

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

Modernizacja stacji uzdatniania wody

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Batowo wraz z 

przebudową ujęcia wody na terenie hydroforni w miejscowości Krasne

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja stacji uzdatniania wody

Załącznik Nr 4 do uchwał nr III/21/2024 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 25 czerwca 2024 roku

WYDATKI I ZAKUPY INWESTYCYJNE GMINY LIPIANY NA ROK 2024

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3391



1 000 000,00
Zaprojektowanie i budowa infrastruktury turystycznej na terenie 

miasta Lipiany

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3391



700 266 700,00

216 700,00

216 700,00

216 700,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

750 419 813,12

80 000,00

80 000,00

80 000,00

339 813,12

278 647,72

278 647,72

61 165,40

61 165,40

754 680 000,00

680 000,00

578 000,00

578 000,00

102 000,00

102 000,00

801 1 207 016,00

1 207 016,00

227 016,00

227 016,00

980 000,00

980 000,00

851 20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

900 1 712 888,80

1 043 988,80

227 081,00

207 081,00

20 000,00

30 000,00

30 000,00

786 907,80

786 907,80

448 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Przejęcie sieci wod.-kan. - zwrot części kosztów budowy

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w 

miejscowości Lipiany

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w 

miejscowości Lipiany

Wykonanie przyłącza sieci kanalizacji sanitarnej w Lipianach - ul. 

Lipowa

Modernizacja obiektu przedszkola miejskiego w Lipianach

Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Pomoc finansowa między jst

Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja obiektu przedszkola miejskiego w Lipianach

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

75412 Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu z wyposażeniem

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu z wyposażeniem

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny Samorząd

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny Samorząd

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Renowacja schodów w budynku Urzędu Miejskiego w Lipianach

75095 Pozostała działalność

Wydatki związane z nabyciem nieruchomości, w tym odszkodowania

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku przy ul. Armii Krajowej 41

Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3391



448 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3391



192 500,00

255 500,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

120 900,00

97 900,00

0,00

45 000,00

35 000,00

17 900,00

23 000,00

23 000,00

921 1 132 130,76

222 130,76

222 130,76

16 518,55

15 700,99

10 000,00

157 667,53

14 243,69

8 000,00

910 000,00

910 000,00

150 000,00

250 000,00

500 000,00

10 000,00

926 197 020,56

162 000,00

162 000,00

92 000,00

70 000,00

35 020,56

35 020,56

0,00

16 520,56

18 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Fundusz Sołecki Sołectwa Batowo - Zakup i montaż siłowni 

zewnętrznej

Fundusz Sołecki Sołectwa Połczyno - Zakup i montaż siłowni 

zewnętrznej

Fundusz Sołecki Sołectwa Wołczyn - Zakup i montaż siłowni 

zewnętrznej

Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa studni

Sala zabaw

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Remont dachu zabytkowego budynku mieszkalnego, wielorodzinnego 

przy Placu Wolności 11 w Lipianach

Remont i renowacja elewacji budynków zlokalizowanych przy Placu 

Wolności nr 11 i 12 w miejscowości Lipiany

Remont/konserwacja zespołu witraży w Kościele p.w. Wniebowzięcia 

NMP w Lipianach wraz z odświeżeniem ścian nawy i prezbiterium 

kościoła

Wykonanie instalacji przeciwwłamaniowej oraz ppoż. w zabytkowym 

kościele w Lipianach ( formuła zaprojektuj i wybuduj. Usługa nadzoru 

inwestorskiego.)

Fundusz Sołecki Sołectwa Nowice - Zakup i montaż drugiego 

kontenera z przeznaczeniem na świetlicę

Modernizacja amfiteatru przy Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w 

Lipianach

Rozbudowa wraz z przebudową części budynku świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Jedlice wraz z zagospodarowaniem terenu wokół

Świetlica wiejska w miejscowości Wołczyn

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Fundusz Sołecki - Sołectwo Osetna - Modernizacja pokrycia 

dachowego w świetlicy wiejskiej w Osetnej

Fundusz Sołecki Sołectwa Mielęcinek - Docieplenie świetlicy

Fontanna na Placu Wolności

Ogrodzenie placu zabaw przy ul. H. Sienkiewicza  w Lipianach

Utwardzenie terenu przy ul. Bema w Lipianach

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż tyrolki

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie gminy Lipiany

90095 Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa płotu betonowego na działce nr 222

Realizacja programu "Ciepłe Mieszkanie"

Realizacja programu "Ciepłe Mieszkanie" - II nabór

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3391



13 125 997,57Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3391



Dział  Rozdział Kwota 

851 75 000,00

85149 5 000,00

5 000,00

85154 70 000,00

30 000,00

40 000,00

921 154 700,00

92109 88 000,00

88 000,00

92116 66 700,00

66 700,00

229 700,00

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Załącznik Nr 5 do uchwały nr III/21/2024 Rady Miejskiej w Lipianach z 

dnia 25 czerwca 2024 roku

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WŁASNE GMINY LIPIANY DLA JEDNOSTEK 

ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  NA ROK  2024

Treść

Ochrona zdrowia

Programy polityki zdrowotnej

Biblioteki

Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w Lipianach

OGÓŁEM

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w Lipianach

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Lipianach

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Lipianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3391



1 2 3 5 6

600 14 454,00 -

60004
14 454,00 -

2170 14 454,00 -

600 - 41 482,98

60004
- 41 482,98

4300 - 14 454,00

4300 - 27 028,98

14 454,00 41 482,98

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Zakup usług pozostałych (w ramach dofinansowania)

OGÓŁEM 

4

DOCHODY

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych

WYDATKI

Zakup usług pozostałych (pozostałe koszty/wkład własny)

Załącznik Nr 6 do uchwały nr III/21/2024 Rady Miejskiej w 

Lipianach z dnia 25 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki

DOCHODY I WYDATKI REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU ROZWOJU PRZEWOZÓW AUTOBUSOWYCH W 2024 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3391


	UCHWAŁA NR III/21/2024 RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH  z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	zm. § 3 w § 6
	pkt 1 w § 6 zm. § 3
	pkt 2 w § 6 zm. § 3
	pkt 3 w § 6 zm. § 3
	pkt 4 w § 6 zm. § 3


	§ 7
	zm. § 17 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-07-04T11:50:48+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




